
FK1TFXTM NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A", "C”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

ZREHLEAI NO
NO POSEE CARRERA A FIN AL CARGO POSTULADO 

COMO ESTABLECE EL REGLAMENTO

MA0UOTUK NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

VQSNVDCI NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

SFJUVJ4W NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

M2P7ZBOV NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

Cajero  

Mercado de Abasto  

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

CAJERO 

MERCADO DE ABASTO 



FYLSTGME NO
PRESENTA DOCUMENTOS QUE PERTENECEN A OTRA 

PERSONA 

LAZDL6CY NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO 

3TYU3MWZ NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 

AMBOS LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

LC9ZZJWJ NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

GBF6MZQA NO

PRESENTA FORMULARIOS A, B, C, D QUE NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

X6OX7QQX NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

FMC8ZYDV NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  



WVRDPUVH NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE

PRESENTA DOCUMENTOS QUE PERTENECEN A OTRA 

PERSONA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

LBCBYX1U NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

TLA9JKBK NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

7QOTUOQR NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

RDTG8FEK NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE,PRESENTA COPIA U 

ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA)

O6ZXL43A NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA ,

BS4KQYIS NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

ZEXAWUWU NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 



IJINLKZC NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,DECLARA ESTAR EN 

RELACIÓN DE PARENTEZCO CON DOS O MÁS 

FUNCIONARIOS DEL BNF,PRESENTÓ CEDULA DE 

IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

CLLCKPRE NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

EV8FCDNN NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B” 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

A8CCA5D7 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

WMAZERGG NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

DF2F93AZ NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

EXSZZ0B5 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B, C”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “C” 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

PKJVAKVE NO
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 



W1HTTQ9S NO

NO SE VISUALIZA NINGUN DOCUMENTO ADJUNTO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

ZBHVLKTI NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

ZCDXSHLN NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA,NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA,NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

4RTOPJVE NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA 

VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL 

Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTE JUDICIAL,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA ,NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

JGSAYTJG NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  ,NO CUMPLE CON 

PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

6F8AAAZO NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  ,NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA,NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



SGUDSWOW NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE ,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA,NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

LPPD4UIM NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “B,D”  NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

HDHAI3OJ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  ,PRESENTA COPIA U 

ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA),NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 


